
Zarządzenie  Nr  64 /2022 
 Starosty Wałbrzyskiego 

                                               z dnia 24 października 2022 roku 
 
 
 

w sprawie: powołania komisji do likwidacji anulowanych druków ścisłego 

zarachowania, bądź tych które utraciły ważność ze względu na zmianę przepisów, 

będących na stanie Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 zez zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 

zarachowania będących na stanie Wydziału Komunikacji i Transportu, w składzie: 

 

Joanna Kapalczyk – Przewodnicząca Komisji, 

Agnieszka Markowska – Członek Komisji, 

Dariusz Gajewski – Członek Komisji. 

 

§ 2 

 

Do zadań komisji należy: 

1. Dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania, 

w obecności pracownika odpowiedzialnego za druki ścisłego zarachowania, 

2. Sporządzenie protokołu zakwalifikowania druków ścisłego zarachowania 

do likwidacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3. Przedłożenie ww. protokołu do akceptacji Staroście Wałbrzyskiemu, 

4. Dokonanie fizycznej likwidacji druków ścisłego zarachowania poprzez pocięcie 

w niszczarce do dokumentów, 

5. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Komisja Likwidacyjna powołana do przeprowadzenia likwidacji nieaktualnych 

i nieprzydatnych druków ścisłego zarachowania, będących na stanie Wydziału 

Komunikacji i Transportu, rozwiązuje się z chwilą akceptacji przez Starostę 

Wałbrzyskiego protokołu określonego § 2 pkt 5. 

 



 

§ 4 

 

Na podstawie sporządzonego przez Komisję Likwidacyjną protokołu likwidacji druków 

ścisłego zarachowania, pracownik odpowiedzialny za druki ścisłego zarachowania, 

dokona adnotacji o fakcie rozchodu w ewidencji prowadzonej w księdze druków 

ścisłego zarachowania. 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA 

 

Krzysztof Kwiatkowski 


